
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

від 27.04. 2021 № 55  

   м. Золотоноша 

 

Про встановлення тимчасових лімітів використання бензину для службового 

автотранспорту виконавчого комітету Золотоніської міської ради у 2021 році  

 

У зв’язку з виробничою необхідністю з метою ефективного і раціонального 

використання службових легкових автомобілів виконавчого комітету міської 

ради,  керуючись п. 1,13, 20 ч. 4 ст. 42 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, - 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Затвердити тимчасовий щомісячний ліміт використання бензину на квітень-

травень 2021 року, для наступних службових легкових автомобілів : 

Mazda 6 №СА0056АА  № СА0056АА - 300 л 

Skoda Kodiaq № СА7177ТТ - 155 л 

  

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на керуючого справами 

Шакуру О.В., начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Ложкарьову О.П., водіїв та користувачів службових легкових автомобілів. 

 

 

 

Міський голова           Віталій ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Оксана Ложкарьова  23804 


